
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 2021.06.14.1-SRP /2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

29/06/2021 16/06/2021 16/06/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL
OBJETO DA LICITAÇÃO

Seleção de melhor proposta visando registro de preços para futuras e eventuais aquisições de material de consumo (recarga de 
vasilhame de água e recarga de gás botijão 13kg) destinados a Câmara Municipal de Pacajus/CE, (Exclusivo ME-EPP), conforme 
especificações contidas no Termo de Referência e Edital

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente LEO QUEIROZ DE LIMA

Responsável pela Informação LEO QUEIROZ DE LIMA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico CARLOS EDUARDO MACIEL PEREIRA

Responsável pela Adjudicação LEO QUEIROZ DE LIMA

Responsável pela Homologação ALAELDIO GOMES AGOSTINHO AMORIM

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

16/06/2021 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O ESTADO

16/06/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DÍÁRIO OFICIAL DO ESTADO

16/06/2021 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
QUADRO DE AVISOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
PACAJUS

16/06/2021 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO SITE: HTTPS://LICITACOES.TCE.CE.GOV.BR/

16/06/2021 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
SITE OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
PACAJUS: 
HTTPS://WWW.CAMARAPACAJUS.CE.GOV.BR/

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

Câmara Municipal de 
Pacajus

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

16/07/2021 - 11:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

16/06/2021 - 09:00 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

Câmara Municipal de Pacajus
Rua: Raimundo Costa, Nº 553 - Centro - Pacajus-CE

CNPJ: 01.349.741/0001-45 | CEP: 62.870-000

Rua: Raimundo Costa, Nº 553 - Centro - Pacajus-CE

https://camarapacajus.ce.gov.br/licitacoes/52

Emitido: 12/01/2026 05:56:45



PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

PINDOGAS COMERCIAL DE GAS GLP LTDA 20.278.930/0001-19 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

1 - edital pdf

2 - aviso de licitação e publicações pdf

3 - PROPOSTA DE PREÇOS INICIAIS pdf

4 - ATAS DAS SESSÕES pdf

5 - MAPA DE LANCES.NEGOCIAÇÃO pdf

6 - PROPOSTA DE PREÇOS FINAIS pdf

7 - TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

8 - TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Pacajus
Rua: Raimundo Costa, Nº 553 - Centro - Pacajus-CE

CNPJ: 01.349.741/0001-45 | CEP: 62.870-000

Rua: Raimundo Costa, Nº 553 - Centro - Pacajus-CE

https://camarapacajus.ce.gov.br/licitacoes/52

Emitido: 12/01/2026 05:56:45


